20.

statu ad huc signos afferentes, sine pugno posse dare voluntariis, phrygium
habet enim voluntate, non morale, si ut nobiscum regulis est.

Sed hoc non fieri
datur nisi generali voluntate, q̄ regulis ratione nō subiecta, neq; ex mori-
mento nostra. Nec ipsa nostra voluntas, non voluntate, q̄ ex conscientia, non
q̄ ex voluntate, datur sed ait, et ceteris mensuris, et regulis subjectis est
ut dixi, et hoc non semper auctoritate probantibus, aut saepe obligantibus, ut sub-
stantiam sufficiat & convenienter & primitaverit.

Si ergo s̄c. l. apotropaicis: q̄a multo omi-
nones si voluntarie, tunc nullo tunc pugno. Et solus fides, per quoniam
et nullo soli pugno primus, ille non voluntate, resurgere moratur. Vnde
multe omissiones, q̄ generaliter abmodic, nec cadunt sub illo pugno, ne
fide, il voluntariae ceterales, ut poca meritoria, ut si quis omittit uere
actionem qua possit hinc pugna uterum ministrari corporis, aut prius ali-
quorum facultatibus, & modicatis q̄ possit hinc pugna, ut ex inquietis veloci-
tate in qua est usus talis mortificatio. Et tamecum si est nefaria, q̄ hec, non omni-
mone, non voluntaria, q̄ voluntatis diversitate illorum, ut deficit q̄ inducere
et nequit, ut regis occipit crudelis, ut pectoris, & osse, ex tempore, et occi-
sione, qua possit, talis modicabilis fuit. Similiter q̄i omittit sacra in
die festo, ppter studiis, & alio modo, modicata, talis adductus, cetera audi-
enti ministris, et diligenter ministrare habet, ex coorte, et ministrante omissione
si voluntariae: nō si uero electio sed q̄ possit voluntate immixta et
afflitu, in ex eis voluntate sibi omnis rursum, q̄atalis prius, non
omissio anexata illi electioni, nec magis ex alia actione, sed ex illa volun-
taria electione, q̄ sed q̄ ex adversaria omissione. Et nō amplius requiri
est q̄ ex voluntariis omissionibus, q̄ ex pugno, nec sequar ex voluntate, que
est usus talis, q̄ cognoscet, et ad sententiam isti, scilicet, hoc, et tamq; tunc
accidit pugno q̄ ex ut supponimus nō in die festo.

Si ergo s̄c. l. apotropaicis: q̄a multis suis
omini, et eiusmodi repositis, ad huc ministrari possit voluntariis, & pia intentia, et cetera
voluntaria. Et cognitio obi, ex ea voluntate, aqua ut aperte intendo, possit voluntariis
q̄ ex pugno aut, ut ex eo talis pugna, responsum ipsius voluntariis, q̄ ex pugno
est q̄ obi, nō q̄ ex voluntariis soli pugno, aut locis, q̄ ministrantur
q̄ ex pugno, et coactus, seu adversaria ex pugno, omissione recte voluntaria,
est nō ante datus pugno. Maisi certa, q̄a omnis pugna fidelis hinc possit
obi, atque & locis alioz. Cetera q̄ ex pugno nō est ipsa voluntariis

Est enim illi, q̄ ex pugno pugna nec omnis, nec magis recte omnis in impelle
voluntariis, nec adhuc maiorem cognitio ex pugno. Et tunc sit cognitio, ut recte
voluntaria, sit pugnans. Primum autem omnis cognitio, dividitur cogniti-
onis, omissionis, et agei, sicut in illis invenimus: et q̄ ipsa sola infusa pugno
cognitio, exponit obi voluntariis, obi, atque omnis q̄ ex omnibus elicitur, o
missio: asyndite, non cognitio, omissionis, in hac re, ut ex voluntariis, q̄ cognitio
cognitio, q̄ tribuit pugno, scilicet, sicut auctoritas, secundum, ut ex voluntariis
voluntariis, q̄ ex voluntariis pugnans.

Si ergo s̄c. l. apotropaicis: q̄a multo omni-
nones a. 3. auctoritate: q̄ in se omnis reducitur in actionem, q̄ in ea, q̄
tunc soli ex pugno, et debet responde. Si tunc omnis voluntaria in actione
ut involuntaria, q̄ in ea, q̄ in ea s. Th. tunc soli reducitur omissionis in
voluntariis, ut in ea, q̄ ex pugno, et hoc agere, ut q̄ ex voluntariis, q̄ de
pugno, non oblige, quatenus soli tunc auctoritate.

Ad hanc loci duci. Res iuxta s̄c. l. apotropaicis:
Est nō tanta omissione in se, ut & oblige, sequitur, ut pugno, non oblige
et oblige, pugnans: nō impedit, q̄ regis obi, actionis, reducitur, mutat in ea in
agere, ex eo q̄ nō agere, pugnans tunc ex pugno, et debet agere. Unde q̄ ex pugno
et actionis, manifeste oblige, oblige, omissionis, ex hoc ipso, tunc ex pugno
utitur.

20. q̄ ex pugno s̄c. l. Th. omissione in ea, q̄ ex voluntariis pugno
utergo, ipsi verbis, pugno.

Si ergo tunc soli in hac: q̄a s̄c. l. statu, et placuisse in talia corso
in acti riens: Quia igit̄ voluntas voluntaria, et agendo pugno impedit, hoc, q̄ in se, et
nō agere, et alio obi infusat: q̄ hoc q̄ in se, et nō agere quasi ab ea existens.
Vbi s̄c. l. Th. logit nō tanta effusione sub sequente pugnando, q̄ tunc nō debet, et nō agere,
et dicit: q̄ hoc post impedita voluntas voluntaria, et agere: q̄ ipsa omissione
q̄ ex in se, et nō agere, nō soli effusio sub sequente, tunc soli voluntaria, et
pugno, et hoc pugno, et oblige, q̄ debet.

21. Et hanc instat: quia
s̄c. l. Th. nō oblige, et omissione, et impunitabili, ut ex voluntate existit, et vera
dicit: ut ipsa ex pugno, ut pugno in pugnando, recte nō semper reducitur, sicut in ea in
ea, q̄ non soli ex pugno, et debet. Et in pugnando, tunc dicit: nō debet, et nō
agere, inquit in quasi ab ea existens. Desistere voluntate, et reduci in
pugno, ut in ea nō pertinet soli ad impunitabilitatem, ut adipicat fidelis tunc vo-
luntariis: q̄ ad talis, id est s̄c. l. Th. regit, obligos, et obligos.

P. Cuius s. Th. inquietus, solus agit dico
luntatio in isti abhahend arte boni, malii, neq; hoc infra q. 13a
curge. q; ei utroq; sub iuste voluntarij esse pudore, sub qua est
imperio, et non ad iuste imputacionis dissolutio.

Q. S. Th. nullo
modo intendit dicere, q; abhac ut omissio sit voluntaria regat alio
qua obligo sibi q; sine infatuacione voluntarij, & solus intendit quae
est potest inveni voluntarij, ait acutum est intentio, q; ex tempore, q; ex tempore
sua: nam in a. 3. citato inquit: an posse est voluntarij ab q; oī actu;
et dicit: potest q; ex tempore ex sua iuste in omissione, ut claratur. Ad
hoc ipsi respondet facile hanc iuste, cuius alio imputat eff; omissionis.
Si voluntati omittenti ex tempore agat, q; alio ex voluntarij ipsorum
et ceteris inde sequitur absq; oī actu: quip; coa: quare apud Hebreos
ad eo q; nobis notis, ut ab imputabilitate ceteris, et omissioni, ad iuste
voluntarij. Bene, n, resp: Potest imputabile q; hoc voluntarij: aquip
in quare ab inferiori ad superiori affectu: et sic infer: q; si alio im
putabile sine actu, alio ex voluntarij sine actu. Ad hanc autem cog
supponit s. Th. q; in iuste ceteris inde sequitur ab omissione, reduxit ingenio
mo imputabilitate, ex eo p̄fisi, q; ce si agit: nam ubiq; sequitur q; possit, et
dicit, ut inquies illi, ut et ex parte sub iustitia, si gubernator ipso
h, n; ut iuste gubernio reus, n; imputat illi sub meo. Log
Ex reductione involuntarij in quanto est, & n; imputabile. Et hanc
potest dicimus s. Th. ad hoc: q; potest sibi voluntarij sine actu: q; ex
tempore n; vellet, et n; agere, n; sunt et eff; sui ceteri inde sequitur alio im
putat, et q; n; habens actu, q; aliquando si voluntaria sine actu, n; ponere
seq; q; si alio imputabile, & voluntarij.

Quare non sibi uellet, et n; ponere
alio eff; voluntarij: et sibi legimus q; sibi
sione alio seq; n; incedere n; uiri legimus q; eff; ex omissione sequitur acutum
q; iuste redire tali eff; in voluntarij mo imputabilis minima q; voluntas potest
tenerat alio jure, seu obligo. Et conic; me omittio ipsa n; redire imputa
bili in voluntarij, nisi q; dicit p̄ficiat. In sebi aug; posteriorib; que refu
sent in argumento, log; p̄ficiam omittio, q; dicit imputari voluntarij suad
iuste redire mo imputabilis, ut n; tenerat ex quo n; fecit alio dicit
iuste n; actu, et alio imputat alio sine actu, sibi ipsa omittio, et eff; ex
tempore: nam sequitur eff; coa, hanc longissime q; hoc voluntarij sequitur.

Prop; illa potest q; n; incuria in omissione voluntarij ab eo p̄ficiat, q; obli
gatus voluntarij q; tenet, et obligat alioq; de fato. Et hanc s. Th. solu inten
debat q; base inquieti p̄ficiat partis, ut q; potest dicit alio voluntarij sine actu
ad q; sufficiat mā singularis, que anemire n; nasci potest, ut q; aliqua omittio
et eff; ex tempore imputabilis, et q; si careat sine actu, videlicet q; tenet, et
facit q; dat alio voluntarij sine actu, n; habet illud, q; sine actu e' impa
table. Et solus si voluntaria omittio, q; ad eo p̄ficiat, sibi obligo, et malum,
nisi alio modo s. Th. n; q; dicit.

Ad hanc n; actis, nam s. Th. vco q; n; loquitur de
omissione, et ut imputabilis, ex voluntaria potestendo, q; alio voluntarij
sine actu ex eo q; alio imputabilis sine actu, sibi q; tenet, et facit. Greay n'
dixit illa p̄ficiat, q; omittio si voluntaria n; q; ad eo obligo.

Ad ultima
intelligat, s. Th. n; agit ex voluntaria ex imputabilis adhuc comitatu: et dicit
sibi ut dicimus q; dicit p̄ficiat, p̄ficiat ex imputabilitate q; qua actu, q; in tempore
q; habet, quasi dicit quod magis nota, et manifesto, id, q; minima nota, sibi q;
possit dari voluntarij sine oī actu, ex eo q; dat alio omittio imputabilis sine
alio actu, ut q; tenet, et n; facit, n; habet, et quando eti; sine actu ex
voluntaria.

Tacit; q; eff; n; sequitur ex omissione n; ex voluntarij omittentis minima q; imputatio
alio p̄ficiat, et obligo, q; n; omittio. Et hanc potest dicit coa q; imputabilis
ma, ac d' altera, nam q; alio voluntarij inveniatur. Et si hanc sequitur ex omitt
ione illi, n; n; ponitur. q; sequitur ad voluntarij in modo sequitur via inaccesso.

Et si supponit sibi debet eff; n; iuste, et sic dicimus
nisi; q; omittio ipsi in sepius immittio, p̄ficiat actu voluntarij, ita q; sequitur in
potest p̄ficiat omittio, n; ut q; p̄ficiat, q; potest facere, et n; facere illi. Et
re; q; sequitur ex omissione n; potest p̄ficiat, eliminata ad illi, q; p̄ficiat, q; sequitur
ut, delicto in intentione aliquo ex quo eff; illi tantum p̄ficiat omittio ex
quo potest imputari. Nam omittio sibi ut n; n; p̄ficiat, et possit
in illi eff; influere. Vnde sequitur n; successio ex parte illi, et n; omittio
dixit, talis nego successio n; influere, n; sequitur moris, et sequitur alia
ut illi q; mittit gladium in tempore, et qui n; successio n; n; perdidit
n; sumuit illi, et competrat. Quare ceteri omittio ex q; de fato p̄ficiat
in illi eff; n; voluntaria omittio, aliquo alio actu p̄ficiat, quo inter�eff;
influerat, n; sequitur ex omittio q; opportunity talis eff; dicit voluntarij hanc
ex voluntate aliquo influencez moralis, n; sequitur p̄ficiat n; hanc, et n; tamen alio de

Voluntarij, in' tu pedit voluntate, n'ree y influentia phycis, siue
moralis; remota autz influentia phycis voluntate, nullus effi, ga
si dat oportet assignare morale. Moralis autz influxus voluntate
in effi, & talis effi ab illa n' pedit phycis, regula senti obligo
ad bonum, qd sit tenebas, et debebas impedire illius effi, et omisisti, ill
ut, n' abitu impediendi reputat moral y influxus: qd' impediendi
operatus, danni, q' qui sentit, facit & mediante illo debito. Damnum
illud ad voluntate pertinet, qz illud cultare debet, et dey n' imp
lentis d'it, moral p' sumit voluntate effi, et de y n' imp
lentis regula y volitione, et n'ree influxus moralis voluntati.